РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / / И г ы ? №
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной
энергетической комиссии—департамента иен и тарифов

Краснодарского края от 05.12.2016 № 49/2016-вк «Об
установлении тарифов на питьевую, техническую воду и

водоотведенне»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Ф'З
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тари-
фов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения правле-
ния региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 05.12.2016 № 49/2016-вк
«Об установлении тарифов на питьевую, техническую воду и водоотведение»
следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается);
2) раздел 7 приложения № 6 изложить в следующей редакции:
«Раздел 7. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа-

ции производственной программы:
- на 2017 год - 345 325,30 тыс. руб.;
- на 2018 год-358961,05 тыс. руб.;
- на 2019 г о д - 3 7 2 766,84 тыс. руб.»;
3) в приложения № 7:
раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Раздел 1. Баланс водоснабжения.

№
п/п

Показатели производствен-
ной деятельности

Ед.
изм.

Величина по-
казателя на

2017 год

Величина
показателя
на 2018 год

Величина
показателя
на 2019 год

1 Объем поднятой воды (все-
го), в том числе:

тыс. м3 145,08 149,80 149.80

2

1.1 Из поверхностных источни-
ков

тыс. м3 145,08 149.80 149.80

2 Объем технической воды,
поданной в сеть

тыс. м3 145.08 149,80 149,80

3
Объем нормативных не-
учтенных расходов и потерь
воды

тыс. м3 0 0 0

4
Уровень нормативных не-
учтенных расходов и потерь
воды в процентах

% 0 0 0

5 Объем реализации товаров и
услуг (всего), в том числе:

тыс. м3 145,08 149.80 149,80

5.1 Объем реализации техниче-
ской воды:

тыс. м3 145,08 149.80 149,80

5.1.1 по приборам учета тыс. м3 134,92 127,33 127.33
5.1.2 по нормативам потребления тыс. м3 10,16 22,47 22,47

6
Объем реализации товаров и
услуг по категориям абонен-
тов (всего), в том числе:

тыс. м3 145,08 149,8 149,8

6.1 населению тыс. м3 48.48 27,4 27,4
6.2 прочим потребителям тыс. м3 96,6 122.4 122,4

7
Объем реализации товаров и
услуг в разрезе по муници-
пальным образованиям:

тыс. м3 145,08 149,8 149.8

7.1 Новокубанский район тыс. м3 96,6 122,1 122,1
7.2 Успенский район тыс. м3 48,48 27,7 27,7

8 Темп изменения потребле-
ния воды

% 100 100 100

раздел 7 изложить в следующей редакции:
«Раздел 7. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа-

ции производственной программы:
на 2017 год - 1 913,37 тыс. руб.;
на 2018 год - 2 054,14 тыс. руб.;
на 2019 год - 2 134,64 тыс. руб.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель С.Н. Милованов

з

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов

Краснодарского края
от f t /2 га/? № Л і !

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу региональной энергетиче-
ской комиссии - департамента цен и

тарифов Краснодарского края
от 05.12.2016 № 49/2016-вк

ТАРИФЫ
на питьевую, техническую воду

№
п/п

Наименование организа-
ции

на питьевую воду па техническую воду* №
п/п

Наименование организа-
ции тариф без

НДС (руб./
куб.м)

тариф с НДС
(руб./куб.м)

тариф без
НДС (руб./

куб.м)

тариф с
ІІДС (руб./

куб.м)
1 ГУП КК «Северо - Восточная водная управляющая компания «Курганинский

групповой водопровод», г. Армавир
1

с 01.01.2017 по 30.06.2017 31.96 37,71 12,93 15,26

1

с 01.07.2017 по 31.12.2017 33.24 39,22 13.45 15,87

1

с 01.01.2018 по 30.06.2018 33,24 39,22 13,45 15,87

1

с 01.07.2018 по 31.12.2018 34,53 40,75 13,98 16,50

1

с 01.01.2019 по 30.06.2019 34.53 40,75 13,98 16,50

1

с 01.07.2019 по 31.12.2019 35,85 42,30 14,52 17,13

Примечание:
* тарифы на техническую воду для потребителей Убежнеиского сельско-

го поселения Успенского района и Новокубанского городского поселения Но-
вокубанского района.».

Начальник отдела цен и тарифов / ^ ^ Т — N

организаций коммунального комплекса Н С . Строева